АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЮХЧЕНСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    10 января     2023  года                                                                                № 1

д.Занюхча

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области

           В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нюхченское», администрация МО «Нюхченское»

постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области:
1)  от 19 февраля  2010 года № 6  «Об утверждении  административного регламента администрации муниципального образования «Нюхченское» по проведению проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»;
2) от 07 апреля 2010 года № 11 «О внесении изменений в Административный регламент администрации МО «Нюхченское» по проведению проверок при осуществлении муниципального земельного контроля утвержденного постановлением от 19.02.2010 года № 6»;
3) от 23 мая 2012 года № 32 «Об утверждении нормативно правовых документов по осуществлению муниципального земельного контроля»;
4) от 29 октября 2013 года № 53 «О внесении изменений в постановление № 32 от 23.05.2012 «Об утверждении нормативно правовых документов по осуществлению муниципального земельного контроля»»
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Нюхченское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

И.о.главы муниципального образования
«Нюхченское»                                                                                      А.В.Исакова